

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Ko-M. Strajda 27.04.2023r.

BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

Data wpływu 2023-04-26

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Nr... VII-04206/K3
(403)

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.			
4. Tytuł zadania publicznego	Marszewskie Święto Truskawki			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.05.2023	Data zakończenia	11.08.2023

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Kolo Gospodyń Wiejskich w Marszewie, Marszewo 29, 62-541 Budzislaw Kościelny. Adres do korespondencji: Marszewo 3, 62-541 Budzislaw Kościelny. Numer ewidencji w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa: 3010040001	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Iwona Muszyńska tel. 605836598 e-mail iwona.muszynska@opoczta.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Opis zadania</p> <p>Zadanie publiczne polega na zorganizowaniu pikniku pod nazwą Marszewskie Święto Truskawki 1 lipca 2023 roku na placu przed Świątlicą Wiejską w Marszewie(teren należy do Gminy Kleczew). Organizatorem i oferentem jest Koło Gospodyń Wiejskich w Marszewie. Koło zostało założone w 2011 roku. Od roku 2018 jest wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń. Liczy obecnie 40 członkiń. Jest jednym z aktywniej działających kół na terenie gminy Kleczew. W ostatnich latach promowało gminę Kleczew podczas licznych wydarzeń i konkursów zarówno w samej gminie i powiecie a nawet uczestnicząc w konkursach ogólnopolskich. Koło może pochwalić się uczestnictwem w konkursie na najładniejsze stoisko organizowanym w Starym Mieście, konkursie organizowany przez Agencję Rozwoju i Modernizacji Rolnictwa w Koninie –Skarby Polskiej Spiżarni, konkurs ogólnopolski na Najładniejszy Wieniec dożynkowy organizowany przez portal rolniczy (nasz wieniec został umieszczony w specjalnej książce wydanej z tej okazji), dożynkach w gminie Wilczyn, akcjach i zbiórkach charytatywnych(Mikołaj dla Roberta, sycie maseczek przekazanych do Domu Opieki Społecznej w Koninie i MOPS-u w Kleczewie, zbiórka darów dla Ukrainy). Od 2012r., z przerwą spowodowana pandemia COVID 19, co roku organizuje Marszewskie Święto Truskawki. Nazwa jest nieprzypadkowa , bo we wsi znajduje się duża uprawa tego owocu. Celem pikniku jest integracja mieszkańców sołectwa Marszewo i Szubianka, przekazywanie z pokolenia na pokolenie tradycji kulinarnych, kultywowanie tradycji wiejskich w tym działalności kół gospodyń wiejskich, wykorzystywanie lokalnych zasobów wsi do jej promocji, ponad pokoleniowa integracja.</p> <p>Z uwagi na plenerowy charakter imprezy planuje się zakupić z dotacji gminnej 3 rozkładane stoły, które w kolejnych latach będą wykorzystywane na to i inne wydarzenia. Dotychczasowe pikniki cieszyły się bardzo dużym</p>

zainteresowaniem mieszkańców sołectwa a dla pań z KGW Marszewo były okazją do zaprezentowania najbliższej społeczności swych umiejętności szczególnie tych kulinarnych. Organizowana impreza jest podziękowaniem dla mieszkańców sołectwa i osób współpracujących z nami za ich wkład w rozwój naszej lokalnej ojczyzny. Piknik jest okazją do aktywnego ruchowo spędzenia czasu, biesiadowania i zabawy ale również do wymiany poglądów, doświadczeń kulinarnych, nauki.

Termin: 01.07.2023

Miejsce: plac przed świetlicą w Marszewie, teren należy do Gminy Kleczew. Z uwagi na statutową działalność kulturalną KGW w Marszewie Świetlica Wiejska w Marszewie będzie udostępniona nieodpłatnie.

Grupa odbiorców: mieszkańcy sołectwa Marszewo i Szubianka

Wkład rzeczowy: artykuły spożywcze zakupione w celu przygotowania poczęstunku podczas wydarzenia oraz truskawki.

Planowany ramowy przebieg wydarzenia:

Piknik rozpocznie się o godzinie 16 powitaniem uczestników koktajlem truskawkowym, dalej zostanie przedstawiona informacja o historii truskawki i jej walorach, a następnie odbędzie się konkurs wiedzy w tym zakresie z nagrodami i rozstrzygnięcie konkursu na najlepsze ciasto z truskawka w roli głównej. Dla uczestników przewidziany jest pokaz ratownictwa medycznego w wykonaniu OSP W Budziszawiu Kościelnym, występy artystyczne, animacje ,konkursy sprawnościowe z nagrodami, degustacja potraw przygotowanych przez członkinie Koła Gospodyń w Marszewie, wspólna biesiada i zabawa taneczna.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Integracja społeczności lokalnej

Przewiduje się że w pikniku weźmie udział minimum 100 mieszkańców, co zostanie potwierdzone listą obecności. Udział w konkursach zostanie potwierdzony listą z podpisami uczestników. Potwierdzeniem frekwencji na pikniku oprócz list imiennych będzie też dokumentacja fotograficzna oraz relacja w „Gazecie Kleczewskiej”, na profilu FB Gminy Kleczew i Koła Gospodyń Wiejskich w Marszewie oraz na www.kleczew.pl.

Wymiana doświadczeń kulinarnych

Przy przeprowadzaniu konkursu kulinarnego zostanie sporządzona lista osób zgłaszających swoje ciasto. Według szacunków z lat ubiegłych weźmie w nim udział ok 10 osób.

Zwiększenie aktywności fizycznej poprzez udział w zawodach sportowych

Udział w zawodach potwierdzony będzie listą imienną uczestników.

Poszerzenie wiedzy w zakresie ratownictwa medycznego i udzielania pierwszej pomocy

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zakup rozkładanych stołów	800	800	
	Studio animacyjne	1000	1000	
	Nagrody	300	300	
	Zakup produktów spożywczych	1000	250	750
	Media(prąd, woda, nieczystości płynne)	150	150	
	Truskawki	300		300
	Koszty ogółem:	3550	2500	1050

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ja)*/zalega(ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ja)*/zalega(ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Mgkowska Dorothea
Municipal Office

Data 26.04.2023

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Mgkokoske Imame
Musywishe Imame

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

-
- ³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.